
 

 

Ajankohta:  TO 22.9. klo 12.30 – 15.30 TAI   TI 25.10 klo 12.30-15.30 

Paikka:  Kouluvirasto (Asemakatu 38-40) 

Kohderyhmä:   varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja perusopetuksen  
 1.-3. luokkien henkilöstö 

 
Tunnetko sinä jo Prinsessa Pikkiriikin? Jaa et vai? Se on kyllä harmi… 
No mutta: mepä autamme sinua tutustumaan! 
 
Pikkiriikki on kyllä aika peto katoamaan, joten voimme hyvinkin joutua Runojen kaupunkiin vanhalla 
Datsunilla. Ja niinkin voi käydä, että joudumme eksymisleikkiin Marjamittuisen metsään  
– tai keskelle hurjaa taistelupeliä! Senkin saatamme tällä matkalla selvittää, että miten ihmeessä lapset 
saadaan tarttumaan kirjaan ja mistä löytyy siihen hommaan lukukaveri. Ja jos hyvin käy, osuu matkan 
varrelle taatusti ainakin yksi mainio lukupaikka. 
 
Parasta lukemista -hankkeen koulutuksessa sukelletaan innostavasti ja käytännönläheisesti 
lukuinnostuksen poluille. Koulutus tarjoaa monitaiteisia työkaluja mm. luovaan 
kirjakurkkaukseen, tarinankerrontaan ja oppimisympäristön kehittämiseen lukemisen 
näkökulmasta. Hankkeen aikana hiotut sanataiteen ja draaman menetelmät luovat 
kokonaisuuden, johon koulutuksessa tutustutaan konkreettisesti itse tehden ja toimien.  
Kokonaisuus on helposti toteutettavissa heti koulutuksen jälkeen omassa luokassa tai 
lapsiryhmässä, ja se antaa eväitä myös omiin luoviin kokeiluihin kirjojen äärellä.  
 
Koulutus on maksuton ja sisältää kahvitarjoilun. Osallistujat saavat koulutuksessa 
itselleen Parasta lukemista -käsikirjan painettuna sekä yhden ajankohtaisen 
hankkeessa käsitellyn lastenkirjan. Koulutus tarjoaa lisäksi valtavasti 
lastenkirjavinkkejä sekä j ä n n i t t ä v ä t kirja-arpajaiset!  
 
Koulutuksesta järjestetään kaksi saman sisältöistä kertaa (to 22.9. ja ti 25.10). 
Koulutuksessa on kaikille yhteinen osuus, sekä kullekin ikäryhmälle suunnattu oma osuus. 
Koulutukseen mahtuu vain 15 osallistujaa per ikäryhmä, joten nyt justiinsa varaamaan se 
paikka! Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Kouluttajina toimivat hankkeen 
lukukummit Johanna Hopia, Anne Karjula sekä Riikkamaria Korhonen 
 

Ole pikkiriikkisen utelias ja tule mukaan! 
 

Ilmoittautumiset osoitteessa: https://bit.ly/lukuinnostus  

Parasta lukemista -koulutus: 

https://bit.ly/lukuinnostus

